j'Fol.  179b.  ERECCIO      ET    ORDINACIO     VICAHIE     PERPETUE     IN      ECCLESIA    PARO- 

CHIALI  DE  BOKULTONE. — Universis,  etc.,  Thomas,  etc.  Ad  perpetuam 

ac  futuram  rei  memoriam.  Apostolorum  sequaces  in  terris  positos 

cum  inagna  cura  et  diligencia  vigilias  facere  et  excubias  desuper 

oves  dominicas  ne  lupinis  morsibus  lanientur  beatus  ammonet 

Gregorius,  invitantque  eosdam  ut  gregem  speculentur  dominicum 

scripture  sacre  eloquia  que  non  solum  de  imminentibus  decernere 

precipiunt  periculis  set  eciam  ab  eisdem  caucius  precavere  cum 

tempera  precedeticia  mala  quamplura  ex  causis  hujusmodi  notorie 
1 — In  the  usual  form. 
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AD  1433.  accidisse  docuerunt.  Verum  si  patrum  precedencium  dies  efc  acfcus 

clare  memorie  decrevimus  commendare  magis  flere  quam  gaudere 

licehit  dum  ex  desidia  presidencium  in  ecclesia  animarum  curam 

neglectam  aspiciafc  undique  quasi  plebs  fidelis.  Aspiciens  ergo  efc 

pie  compassionis  intuitu  considerans  dilecfcus  filius,  etc.,  Ricardus 

Roderham,  etc.,  qualifcer  in  ecclesia  de  Bokultone,  que  ab  antique 

sue  dignitafci  thesaurarie,  etc.,  annexa  existifc,  pro  eo  efc  ex  eo  quod 

propter  ad  residendum  ibidem  continue  curati  perpetui  inibi 

instituti  absenciam  cura  ecclesie  per  longa  tempera  aliquando  inoffi- 
ciata  existit,  aliquando  apostate  sub  habitu  dissimulate  incidentes 

parocbianis  ecclesie  sacramenta  ecclesiastica,  qnod  dolenter  referimus, 
ministrarunt  et  alia  quamplura  animarum  pericula  et  incomoda 

quasi  indies  ibidem  invaluerunt,  prefatus  Ricardus  prefatis  periculis 
occurrere  volens  et  remedium  in  eisdem  congruum  apponere 

desiderans  nobis  cum  instancia  non  modica  supplicavit  ut  premissis 

periculis  juxta  juris  exigenciam  occurrere  dignaremur,  etc.,  et  ad 

erigendam,  etc.,  vicariam  perpetuam  in  ecclesia  de  Bokultone  de 

fructibus  et  proventibus  ejusdem  ecclesie,  etc.,  intervenientibus 

eciam  consensu  et  assensu  decani  et  capituli  ecclesie  nostre  cathe- 
dralis  nostris  ordinacioni  et  auctoritati  spontanee  se  submisit ; 

nosque  considerantes  ipsius  Ricardi  supplicacionem,  etc.,  ad  dicte 

vicarie  ereccionem  procedere,  habitisque  super  hoc  cum  confratribus 

nostris,  decano  et  capitulo,  rnatura  deliberacione,  etc.,  et  diligenti 

inquisicione  de  vero  valore  frucfcuum  et  proventuum  prelibate 
ecclesie,  etc.,  ac  eciam  de  licencia  venerabilis  viri,  Johannis,  prioris 

ecclesie  cathedralis  Wigorniensis,  custodis  spiritualitatis  episcopatus, 

sede  ejusdem  vacante,  etc.,  Christi  nomine  invocato,  procedimus 

in  bunc  modum.  In  primis  ordinamus,  etc.,  nostra  auctoritate 

Foi.  179.1  ordinaria  de  assensu  decani  et  capituli,  etc.,  ac  submissione  prefati 

Ricardi  Roderham,  etc.,  vicarium  perpetuum  et  vicariam  perpetuam  in 

ecclesia  de  Bokultone  in  antea  appellandam.  Item  ordinamus  quod 

vicarius  perpetuus  qui  pro  tempore  presentatus  fuerit  ad  ecclesiam 
instituatur  efc  admifctatur  per  nos,  etc.,  ad  curam  parochianorum  de 

Bokultone  ibidem  exercendam,  qui  quidem  vicarius  secundum 

formam  constitucionum  legatinarum  et  provincialium  provincie 
Cantuariensis  ad  residenciam  teneatur  ibidem  continuam  quociens 

ipsam  vicariam  in  future  vacare  contigerit.  Item  ordinamus  quod 

vicarius,  etc.,  habeafc  pro  manso  efc  habifcacione  suis  illas  domes 

jam  erecfcas  que  prius  thesaurario  ecclesie  nostre  Herefordensis 

1 — There  are  two  successive  folios  numbered  179.     [The  original  paging   of  these  was  186 
and  187.    See  introduction  ad  finem.} 
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.D.  1433.  pro  tempore  existenti  inctimhebant  orrea  juxta  in  manso  dicti 
thesaurarii  ibidem  situate,  videlicet  aulam  et  cameram  cum  bassis 

domibus  sub  eisdem  una  cum  spacio  centum  pedum  terre  pre- 
dictis  domibus  adjacentis  pro  aliis  domibus  efc  gardino  ibidem  de 

novo  fiendis  et  construendis,  prefatusque  vicarius,  etc.,  domos  in 

presenti  edificatas  et  edificandas  propriis  reparabit  expensis  quo- 
ciens  necessitas  intervenerit  in  futurum.  Ordinamus  insuper  quod 
vicarius,  etc.,  habebit  et  percipiet  ad  ipsius  sustentacionem  de 

fructibus,  etc.,  annis  singulis  ad  quatuor  anni  terrainos,  etc.,  per 
equales  porciones  octo  marcas  usualis  monete.  Et  si  contingat 

dictam  solucionem,  etc.,  post  aliquem  terminum  assignatum  per 

sex  septimanas  a  retro  fore  non  solutam  decernimus,  etc.,  quod 

omnes  hujusmodi  fructus,  etc.,  sub  arto  et  salvo  sequestro  maneant 
integre  ipsose  facto  questrati  et  eosdem  ex  nunc  prout  ex  tune 

et  extunc  prout  ex  nunc,  etc.,  sequestramus,  ita  quod  nee  ipse 
tbesaurarius  nee  successores  sui  ad  hujusmodi  fructus,  etc.,  manus 

apponant  quousque  vicario  de  hujusmodi  solucione  sic  a  retro  exis- 
tente  plenarie  fiat  satisfactum.  Ordinaraus  insuper  quod  thesaurarius 

etc.,  omnia  onera  ordinaria  et  extraordinaria  dicte  ecclesie  incum- 

bencia  preter  vinum  et  panem  irnmolaticium  supportabit,  etc. 

Ordinamus  itaque  quod  quocienscumque  dictam  vicariam  vacare 
contigerit  thesaurarius,  etc.,  nobis,  etc.,  personam  habilem  et 

ydoneam  presentabit  ad  eandem  ;  reservamus  preterea  nobis,  etc., 

plenam  potestatem  interpretandi,  etc.,  omnia  dubia  et  obscuritates 

si  que  forsan  inveniri  contigeriut  in  premissis. 

Tenor  vero  commissionis  dicti  prioris,  custodis  spiritualitatis 

supradicte,  etc.,  talis  erat  :— Venerabili,  etc.,  Thome,  etc.  Johannes, 
etc.,  prior  ecclesie  cathedralis  Wigorniensis,  custos,  etc.,  sede 

i79b.  episcopali  ejusdem  vacante,  etc.  Ad  audiendum,  cognoscendum, 
etc.,  in  quadam  causa,  et  super  ereccione,  etc.,  perpetui  vicarii  in 

ecclesia  parochiali  de  Bokultone,  vestre  diocesis,  ceteraque  omnia, 
etc..  eo  non  obstante  quod  extra  vestram  diocesim  et  infra  diocesim 

Wygorniensem  dinoscimini  conversando,  vestre  pateruitati  reverende 

plenam  committimus  in  Domino  facultatem.  In  cujus,  etc.  Datum 

Wygornie,  xviii0  die  Octobris,  anno  Domini  M°CCCC°xxxiii°. 

Et  nos  Johannes,  decanus,  et  capitulum,  etc.,  attendentes 

omnia  et  singula  superius  descripta  ad  Dei  honorem  et  animarum 

salutem  processisse,  dictam  execucionem,  fundacionem,  etc.,  per 

reverendum  etc.,  Thomam,  etc.,  de  submissione  magistri  Ricardi 
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A. D.  1433.       Eoderham,    etc.,    habita    primo    per     nos     super     hoc     deliberacione 

matura,    etc.,    approbamus,   etc.     In    cujus,  etc, 

Foi.  isob.  Aug.  24. — Commission  from  the  bishop  to  the  abbot  and  convent  of 
W'igmore  to  act  as  collectors  of  the  subsidy  voted  by  convoca 
tion  held  at  S.  Paul's  on  llth  September,  1432,  and  follow 
ing  days,  one  moiety  of  a  tenth  to  be  paid  by  the  festival  of  S. 
Martin  in  hieme,  1433,  and  another  moiety  at  the  same  date, 

1434,  the  usual  exceptions  being  allowed.'1 

Aug.  24. — The  prior  and  convent  of  Llanthony  prima,  as  appropria- 
tors  of  the  churches  of  Bodenkam,  Burghill,  and  others,  are 
deputed  to  act  as  collectors  in  the  archdeaconry  of  Hereford.^ 

Apr.  13. — James  Hereford  appointed  janitor  of  the  palace  of  Hereford. 
Thomas  Bradwardine,  the  previous  janitor,  retiring  from  age 
and  infirmity,  receives  a  pension  of  20  shillings  a  year. 

Foi.  182.  CONCESSIO    OFFICTI    JANITORIS     PALACII    HEKEFORDENSIS     AD      TER- 

MINUM  VITE  FACTA  JAGGED  HEREFORD. — Omnibus,  etc.,  Thomas, 

etc.  Noverit  universitas  vestra  quod  nos  concessimus  Jacobo 

Hereford,  uni  valettorum  nostrorum,  pro  bono  et  laudabili  servicio 

suo  nobis  et  ecclesie  nostre  cathedral!  tarn  infra  regnum  Anglie 

quam  in  partibus  Konaane  curie  et  alibi  extra  regnum  in  magnis 
negociis  ejasdem  ecclesie  irnpenso,  officium  janitoris  ad  portam 

palacii  nostri  Herefordensis  ad  terminum  vite  sue  cum  domibus 

in  eodem  palacio  existentibus  quas  Thomas  Bradewardyne, 

Foi.  I82b.  nuper  janitor  ibidem,  occupavit,  habendum  etc.,  per  se  vel  per 
deputatum  suum  competentem,  si  necesse  fuerit,  cum  omnibus 

feodis,  proficuis.  etc.,  una  cum  custodia  palacii  cum  toto  proficuo 
totius  herbagii  existentis  infra  palacium  ;  coricessimus  eciam  eidem 

Jacobo  proficuum  piscarie,  in  les  Upmouthes  in  rivolo  Weye  et  in 

stagnis  infra  palacium  cum  proficuo  gardini  ibidem  in  absencia 

nostra  seu  successorum  nostrorum  ita  quod  predicte  Upmouthes 
cum  omnibus  ab  eis  pertinentibus  reparentur,  etc.,  sumptibus 

nostris,  etc.  Et  eciam  concessimus  eidem  Jacobo  xl  s.  percipi- 
endos  annuatim  ad  terminos,  etc.,  de  redditu  nostro  in  Herefordia 

palacio  pertinent!  quern  Jacobus  colligere  debet  et  nobis,  etc., 
compotum  reddere  tenetur.  Necnon  concessimus  eidem  iiii  quarteria 

et  iiii  truggas  frumenti  boni,  sicci  et  bene  ventilati,  percipendas 
annuatim  de  manerio  nostro  de  Bertone  ad  festum  S.  Michaelis, 

1— In  the  usual  terms. 
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A.D.  1433.  archangel!,  tantum  per  manus  ballivi  sive  fermarii  ibidem  pro  tern- 
pore  existentes.  Concessimus  eciam  eidem  annuatim  ad  festum 

natalis  Domini  unam  robam  seu  vesturam  competentem  pro  gradu 
suo  de  secta  aliorum  valettorum  in  hospicio  nostro,  etc.  Et  eciam 

concessimus  eidem  iiii  plaustrata  bosci  pro  focali  suo  percipienda 
annuatim  in  parco  nostro  de  Sugwas,  necnon  unum  plaustratum 
feni  in  prato  nostro  de  Topusley  percipiendum  ad  festum  S. 

Johannis  Baptiste  per  cariagium  plaustrorura  nostrorum,  etc.,  aut 
firmariorum  nostrorum,  etc.  Et  ulterius  concessimus  eidem  custo- 

diam  omnium  mansionum  canonicorum  ecclesie  cathedralis  tempore 

vacacionis  eorundem  cum  omnibus  feodis  et  proficuis  eisdem  perti- 
nentibus,  proviso  tamen  quod  incarceratos  et  incarcerandos  in 

gaola  nostra  ibidem  fideliter  et  salvo  custodiat  et  nos,  etc.,  de  quo- 
ctnnque  escapio  indempnes  conservet  et  illesos  penes  dominum  regem 
et  suos  officiarios.  Et  super  hoc  sufficientem  inveniet  securitatem 

quociens  necesse  fuerit.  Et  si  contingat  predictos  xl.  s.  seu 
f  rumen  turn,  vesturam,  boscuin  vel  fenum  aretro  esse  in  parte  vel 

in  toto  par  unum  annum  post  aliquem  terminum,  etc  ,  extunc  nos, 

Thomas,  volumus  pro  nobis,  etc.,  quod  bene  liceat  Jacobo,  etc.,  in 
manerio  nostro  de  Bertone  distringere,  etc.,  quosque  etc.,  fuerit 

satisfactum.  In  cujus,  etc.  Datum  in  palacio  nostro  Herefordensi, 

xiii°  die  Aprilis,  anno  Domini  M°CCCC°xxxiii°. 

CONCESSIO    FEODI     XX     SOLIDORUM     FACTA     THOME    BRADWARDYNE 

NUPER  JANITORI  PALACii. — Omnibus,  etc.,  Thomas,  etc.  Noveritis  nos 

Foi.  183.  dedisse,  etc.,  dilecto  servienti  nostro,  Thome  Bradwardyne,  nuper 

janitori  palacii  nostri,  jam  senio  corporisque  debilitate  confracto, 
pro  suo  laudabili  servicio  nobis  et  nonnullis  predecessoribus  nostris 
fideliter  irnpenso,  quoddam  feodum  annuum  xx  solidorum,  habendum 

et  percipiendum  de  manerio  nostro  de  Bertone  ad  duos  anni  ter- 
minos,  videlicet  S.  Michaelis  et  Pasche,  annis  singulis  quibus  nos 

ecclesie  nostre  preesse  contigerit,  una  cum  una  toga  cum  secta 

valettorum  nostrorum  ad  festum  natalis  Domini.  In  cujus,  etc. 

Datum  in  manerio  nostro  de  Whitburne,  xxiii0  die  Aprilis,  anno 
Domini  M°CCCC°xxxiii°. 

William  Lorrell  grants  the  church   of  Pencombe  to    Guy,  a  cleric. 

i83b.  Universis,  etc.,   Willelmus  Lorrell  in  Ghristo  salutem.     Noverit 

etc.,    me   dedisse    Widoni,     clerico,    ecclesiam    de    Pencumbia    cum 
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A-D.  143.?  omnibus  perfcinenciis,  cum  omnibus  decimis  ad  eandem  ecclesiam 

pertinentibus,  tantum  in  dominiis  meis,  tarn  in  omnibus  sarfcis 
presentibus  et  fufcuris  boscorum  meorum  de  Pencumbia,  bam  in 
sartis  tarn  in  pannagiis  quam  in  omnibus  aliis  rebus,  in  quibus 

deciine  clare  pertinent  in  perpetuam  elemosinam  et  caritatis  intuitu 

pro  anima  patris  mei  et  matris  mee,  et  Manasseri  Bisset]  et  omnium 
antecessorum  meorum,  tenendam  in  perpetuam  elemosinam  de  me 
et  heredibus  meis  et  habendarn  terram  ecclesie  ab  omni  regali 

servicio  et  consuetudine  et  exaccione  melius  et  liberius  quam  ante- 
cessores  sui  earn  tenuerunt,  set  boves  suos  cum  bobus  meis  in  boscis 

meis  et  in  omni  pastura  libere  et  in  pace  habeat,  et  vaccas  suas 
similiter  cum  vaccis  meis  et  porcos  suos  cum  porcis  meis  tarn 

in  boscis  meis  quam  in  omnibus  aliis  pasturis  meis  habeat  et 
omnia  alia  animalia  cum  animalibus  meis  in  omni  pastura  mea 

habeat.  Et  dictus  Wydo  liberam  consuetudinem  bladi  sui  in 
molendiuo  meo  de  Pencumbia  habeat.  Preterea  dedi  et  concessi 

Wydoni  unurn  bonum  quercum  de  boscis  meis  contra  natale  et 
aliurn  contra  Pascha  et  hussebote  et  heiebote  per  visum  servientis 

mei  et  forestarii  mei.  Quod  ut  ratum  perseveret,  sigilli  mei  attes- 
tacione  connrrnavi  nils  testibus,  Roberto  sacerdote,  Henrico 

sacerdote,  Genulfo  Bisset,  Jansot  Bisset,  Roberto  Bisset,  Radulfo 

de  Roscewall,  Willelmo  fratre  suo,  Hugone  diacono,  Rudulfo  de 
Gerrnano,  Waltero  fratre  buo,  Johanne  de  Mamnens,  Ricardo  de 
Bemchworthe,  Roberto  de  Motune,  Thoma  camerario,  Ricardo  de 

Gredehulle,  David  de  Haverhulle,  Willelmo  filio  suo,  Willelmo 

monacho,  Rogero  Palrnere  et  multis  aliis. 

Eustace  of  Whitney,  lord  of  Pencombe,  grants  John  de  Mauriener,  and 
all  succeeding  rectors,  freedom  from  all  customary  services.1 

Universis  etc.,  Eustachius  de  Whiteneye,  miles,  salutem.  Cum 

quidam  predecessores  mei  quasdam  terras  in  puram  et  perpetuam 

elemosinam  ecclesie  de  Pencumbia  et  ejusdam  loci  rectoribus  con- 
tulerint  cum  pertinenciis  suis,  et  ego  a  domino  Johanne  de 

Mauriener,  rectore  ejusdem  ecclesie  peterem  sectam  curie  mee 

racione  dicte  terre,  Deum  habens  pre  oculis  dicto  Johanni  et 

successoribus  suis  imperpetuum  sibi  et  personis  ejusdem  ecclesie 

1— This  is  obviously  a  much  earlier  charter,  of  the  second  half  of  the  13th  century. 
Eustace  of  Whitney  (one  of  several  of  that  name)  was  lord  of  Pencombe  in  1277,  and  in  1283. 
Emeric  de  Acjuablanca  was  precentor  in  1263,  and  died  in  1286-  We  have  no  mention  elsewhere 
of  Stephen  de  Genville  as  a  canon  :  but  Nicholas  de  Genville  holds  the  prebend  of  Withington 
Parva  in  1286. 
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A.I).  M33.  de  Pencumbia  existentibus  eandem  pro  nobis  et  heredibus  nostris 
confirmavimus  de  curia,  sectis,  harietis,  releviis,  custodiis  et  omni 
bus  serviciis,  exaccionibus,  consuetudinibus  efc  demandis  secularibus 

que  de  terra  exeunt  vel  exire  poterunt  in  perpetuum  quietum 
clamamus,  hiis  testibus,  domino  Ricardo  de  Bakegrynden,  domino 

Andrea  de  Baccenill,  domino  Traell  ap  Knell,  domino  Waltero  de 

Montegomeria,  magistro  Emerico,  precentore,  magistro  Symone  de 

Radenora,  officiali  domini  episcopi  Herefordeusis,  et  magistro 

Stephano  de  Geneville,  canonico  Herefordensi,  et  pluribus  aliis. 

In  cujus,  etc.1 

AD.  U34.  Apr.  29, — Grant  by  the  bishop  to  Richard  Cheukeway  of  a  lease  for 
sixty  years  in  Posivick.  The  agreement  is  confirmed  by  the 
dean  and  chapter. 

Foi.  184.  CARTA  CONCESSA   RICARDO    CHEUKEWAY  PRO    CERTIS    TERRIS    ET 

TENEMENTIS  IN  PossEwiK. — Omnibus  ad  quos  presens  scriptum  per- 

venerit  Thomas  permissions  divina  Herefordensis  episcopus,  salutem. 

Noveritis  nos  concessise,  etc.,  Ricardo  Schukway,  servienti  nostro 

unum  mesuagium  et  unam  dimidiam  virgatam  terre  cum  per- 

tinenciis  in  Possewyk  infra  manerium  nostrum  de  Whitburne  que 

quondam  fuerunt  Johannis  Ewyas  ac  eciam  viginti  acras  terre 

forlet  in  eadem  villa  habendum,  etc.,  predicto  Ricardo  et  assignatis 

suis  ad  terminum  sexaginta  annorum  post  datam  presencium  de 

nobis  et  successoribus  nostris,  reddendo  inde  annuatim  nobis, 

etc.,  quatuor  solidos  et  decem  denarios  ad  quatuor  anni  terminos 

ibidem  consuetos,  videlicet  pro  predicto  mesuagio  et  dimidia 

virgata  terre  tres  solidos  et  duos  denarios  et  pro  predictis  viginti 

acris  terre  forlet  viginti  denarios  et  sectam  curie  nostre  pro 

omnibus  serviciis,  etc.,  prout  ab  antique)  reddere  .solebant.  In 

cujus,  etc.  Datum  in  manerio  nostro  de  Whitburne,  die  Jovis 

proximo  post  festum  sancti  Georgii,  martiris,  anno  Domini  rnil- 

lesirno  CCCCcxxxiiii°,  regni  vero  regis  Henrici  sexti  post  conquestum 
duodecimo. 

CONFIKMACIO    DECANI    ET    CAPITULI    SUPER    EADEM    CONCESSIONS.— 

Omnibus,  etc.,  Johannes  Stanewey,  decanus,  etc.,  salutem,  etc. 

Novent  universitas  vestra  nos  literas  reverendi  in  Christo  patris 

etc.,  inspexisse  tenorem  qui  sequitur  continentes,  etc.,  ut  supra.  Nos 

vero  predictas  literas  ratas  et  gratas  habentes,  tractatu  inter  nos 

prehabito  diligenti,  etc.,  eas  approbamus,  etc.  In  cujus,  etc. 

1- After  this  entry  half  a  page  is  left  blank. 
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A.D.  1434.      May  24. — Walter  Corbet  and  Margaret,  his  wife,  are  licensed  to  chose 
their  confessor. 

Fol.  184b.                    LlCENCIA      CONCESSA     WALTERO     CORBET     ET     MARGARETS,      CON- 

SORTI    SUE,    AD    ELIGENDUM    EIS    CONFESSOREM.   Thomas,   etc.,  dilectis, 

etc.  Waltero  Corbet,  armigero,  et  Margarete,  ejus  consorfci, 

salutem,  etc.  Ad  eligendum  vobis  unum  presbiterum  abilem  et 

ydoneum,  religiosum  vel  secularem,  ob  animarum  vestrarum  sola- 
cium  et  quietem  in  confessorem  qui  confessione  vestra  diligenter 

audita  de  peccatis  vestris,  aisi  talia  sint  propter  que  sedes 
apostolica  merito  sit  consulenda,  vobis  beneficium  absolucionis  in 

forma  ecclesie  impendat  et  penitenciam  salutarem  vobis  injungat, 

licenciain  et  facultatem  in  Domino  concedimus  speciales.  In  cujus, 

etc.  Datum  in  manerio  nostro  de  Whitburne,  xxiiii0  die  mensis 

Maii,  anno  Domini  M°CCCC°xxiiii0,  etc. 

May  28. — The  dean,  the  archdeacon  of  Hereford,  and  the  treasurer 
of  the  cathedral  are  commissioned  to  receive  the  vurgation  of  a 
cleric  convicted  before  secular  judges. 

COMMISSIO      AD   ACCIPIENDAM     PURGACIONEM     CLERICI     CONVICTI. — 

Thomas,  etc.,  dilectis,  etc.,  Johanni  Stanewey,  decano,  etc.,  Johanni 

Berewe,  archidiacono  Herefordie,  officiali,  in  decretis  baccallariis, 
et  Ricardo  Eoderham,  thesaurario  dicte  ecclesie  nostre,  sacre  pagine 
professori,  salutem,  etc.  Cum  sacri  canones  et  jura  regni  Anglie 
ac  ejus  consuetudo  laudabilis  dicteut  libertatem  ecclesiasticam 

inviolabiliter  observari  et  clericos,  si  qui  coram  judicibus  seculari- 
bus  convincantur,  eorum  ordinariis  seu  commissariis  eorundem 

liberandos  esse  pariter  et  tradendos ;  et  quia,  ut  accepimus, 
quidam  Johannes  Nicolles  de  Herefordia,  laborer,  alias  Johannes 
Actone  de  Actone  in  comitatu  Staffordie,  laborer,  coram  justiciariis 
domini  nostri  regis  nuper  convictus  de  eo  quod  idem  Johannes  die 
Jovis  proximo  ante  festum  sancte  Margarete,  virginis,  anno  regni 
regis  Henrici  sexti  post  conquestum  decimo  apud  Hereford  de 
depredacione  et  surrepcione  xx  bidentum  precii  xl  s.  et  sex 
agnellis1  precii  vii  s.  qui  fuerunt  Henrici  Shepherd  de  Luddeford, 
in  nostris  carceribus  Herefordie  detinetur,2  ac  ex  parte  ejusdem 
nobis  fuit  humiliter  supplicatum  quatinus  super  hujusmodi  crimine 
sibi  imposito  sibi  purgacionem  canonicam,  quam  se  prestare  posse 
asserit,  dignaremur  indicere  et  ulterius  in  forma  juris  ad  ipsius 
liberacionem  procedere  curaremus ;  vobis  igitur  de  quorum  fidelitate, 
etc.,  quatinus  factis  primitus  proclamacionibus  publice  in  hac 

1— Sic.  2— The  sentence  is  dislocated,  or  something  omitted. 

Episcopi  Herefordensis. 
175 

.D.  U34.  parte  consuetis  in  ecclesiis  et  mercatis  ubi  dictus  Johannes  fuit 
conversatus  et  presertira  ubi  dictum  crimen  sibi  impositum 

extiterit,  ut  est  moris,  ad  procedendum  super  purgacione  ipsius 
et  inducendum  eidem  purgacionem  canonicam  servatis  in  hac 

Foi.  IBS  parte  omnibus  de  jure  observatis  ;  et  si  in  eventu  de  hujusmodi 

crimine  sic  sibi  imposito  se  purgaverit  juxta  juris  exigenciam  plene 
liberandum  eundem,  omniaque  alia  et  singula  faciendum  vobis,  etc. 

Datum  in  manerio  nostro  de  Whitburne,  xxviii0  die  Maii,  anno 

Domini  M°CG('C°xxxiiii0. 

185b. 

June  27. — Richard   Boderham    resigns  the    treasurer  ship,    to    which 
William  Middleham  is   collated. 

EESIGNACIO  THESAURARIE  ECCLESIE  CATHKDKALIS  HEKEFORD- 

ENSIS. — In  Dei  nomine,  Amen.  Ego  Ricardus  Roderhara.  sacre 
pagine  professor,  thesaurarius,  etc.,  cupiens  et  affectans  ex  causis 
licitis  et  honestis  meam  conscienciam  monentibus  eandem  thesau- 

rariam  dimittere,  ab  eadem  exui  et  plenarie  exonerari  ;  dictam 

igitur  thesaurariam  in  sacras  et  venerabiles  rnanus  vestras  reverend! 

in  Christo  patris,  etc.,  pure,  sponte,  etc.,  resigno,  etc.  Lecta  fuit 

ista  resignacio  coram  domino  in  quadam  parlora  bassa  infra 

manerium  de  Whitburne,  xxvii0  die  Junii,  anno  Domini  M°CCCC* 

xxxiiii0,  et  admissa,  et  stafcim  postea  dominus  contulit  dictara 
thesaurariam  domino  Wilhelmo  Midelham,  canonico  dicte  ecclesie 

ac  senescallo  hospicii  dicti  patris,  prout  ex  literis  hide  confectis 

plenius  liquet. 

July  30. — The  bishop  commissions  the  dean  of  Burford  to  require 
Walter  Bartere,  perpetual  vicar  of  Mamble  and  Bayton,  to 
return  to  his  parish  within  a  month  ;  and  to  sequestrate  the 
income  of  the  vicarage. 

Fol.  186.  EVOCACIO     VICARII     DE     MoMELLE     ET    DE     BAYTONE    AD     RESIDEN- 

CIAM. — Thomas,  etc.,  dilecto  filio,  decano  de  Burford,  salutem,  etc. 
Cum  dominus  Walterus  Bartere,  vicarius  perpetuus  ecclesie 

parochialis  de  Momelle  et  de  Baytone,  nostre  diocesis,  a  cura 
et  regimine  parochianorum  contra  formam  constitucionis  legatorum 

in  hac  parte  promulgate  et  per  ipsum  Walterum  tempore  admis- 
sionis  sue  ad  curam  antedictam  jurate  indebite  se  absentet ;  per 

cujus  absenciam  cura  animarum  parochianorum  ibidem  negligitur, 
Christ!  fidelium  devocio  multipliciter  imminuitur,  ac  mansio 
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A.D.  1434.  et  cetera  edificia  dicte  vicarie  spectancia  efc  ad  ipsam  perti- 

Dencia  ia  ruinositafcem,  deform  itatem,  collapsum,  et  irrepara- 
bilem  dilapidacionem  notorie  sunt  collapsa,  ipsumque  vicarium  ad 
residendum  inibi  et  mansionem  ceteraque  edificia  dicte  vicarie 

spectancia  compefcenter  reparanda,  ut  tenetur,  per  diversa  retro- 
acta  tempora  publice  et  solempniter  in  facie  ecclesie  de  Momelle 

et  de  Baytone  sab  pena  subtraccionis  fructuum,  etc.,  ac  priva- 
cionis  fecimus  evocari  et  moneri  ;  ipsisque  evocacionibus,  etc., 

parere  recusavit  et  recusat  in  presenti  ;  tibi  igitur  in  virtute 

obediencie  firrniter  injungendo  committimus  quatinus  prefatum 
dominum  Walterum,  etc.,  in  facie  dicte  ecelesie  intra  missarum 

solempnia,  etc.,  citacionis  edictum  ad  residendum  inibi  infra,  spacium 
unius  mensis  a  die  evocacionis  et  monicionis  tue,  immo  verms 

nostre,  continue  numerandum,  quern  terminum  eidem  propter 

iminens  animarum  periculum  sic  duximus  moderandum,  sub  pena 

privacionis  evoces  et  inoneas,  quern  sic,  ut  premutitur,  sub  pena 

privacionis  ad  residendum  continue  in  sua  vicaria  infra  spacium 
prefati  mensis  tenore  presencium  nostraque  auctoritate  ordinaria 

requirimus  et  monemus,  fructusque  et  proventus  dicte  vicarie  vice 

et  auctoritate  nostris  sub  arto  et  salvo  custodias  sequestro, 

etc.,  teque  ac  eciam  dominum  Johannem  Whiteford,  capel- 
lanum  divina  celebrantem  apud  Baytone,  conjunctim  collectores 

et  conservatores  dictorum  fructuum  durante  nostro  sequestro 

deputamus  et  preficirnus  per  presentes,  proviso  semper  quod  de 
fructibus  vicarie  cura  animarum  debita  inibi  exerceatur  et  eisdem 

ecclesiis  juxta  facultates  deserviatur  laudabiliter  in  divinis,  repara- 
cioque  mansionis,  etc.,  prout  ipsius  vicarie  sufficere  valeant 

facultates,  congrue  fiat,  necnon  quod  de  receptis  vicarie  fructibus 

et  expensis  nobis  seu  deputatis  nostris  quociens  et  quando  ad 

hoc  per  nos  fueritis  requisiti,  reddatis  compotum  fidelem  et  legalem 
in  hac  parte  racionem.  Datum  in  manerio  nostro  de  Whitburne, 

penultimo  die  Julii,  anno  Domini  supradicto.